
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°a24lDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, SERGIO TADEU DOS SANTOS
WANDERLEY, matrícula nO 17.589, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
gabinete parlamentar do deputado Patrício, (LP).

2 - EXONERAR RONIVALDO PEREIRA MATOS, matrícula nO
16.030, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício, (LP).

3 - EXONERAR MARIA APARECIDA RODRIGUES XAVIER,
matrícula nO 18.691, do cargo Especial de Gabinete, CL-l0, no gabinete parlamentar
do deputado Patrício, (LP).

4 - EXONERAR HEBERTH FERREIRA LIMA, matrícula nO 18.036, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Patrício,
(LP).

5 - EXONERAR CICERO SAMPAIO DE AQUINO, matrícula nO
19.484, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício, (LP).

6 - EXONERAR ANTONIO DE PADUA MAIA, matrícula nO 17.246,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Patrício,
(LP).

7 - EXONERAR FLAVIO DE ALMEIDA QUEIROZ, matrícula nO
18.019, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício, (LP).

8 - EXONERAR VANUZA GONÇALVES GONTIlO, matrícula nO
18.693, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado
Patrício, (LP).

Brasília,02 7de a

'fi'

Deputado PA R
Presidente

26 de abril de 2012


